&

EAAHNIKH AHMOKPATIA I[TPEBEZA  : 05-01-2022
NOMOZ IIPEBEZAY API®. ITPQT. : 222
AHMOZX TIPEBEZAY

A/NXH AIOIKHTIKOQN YTTHPEXION
TMHMA YTIOXTHPIEHY AIPETON OPIANQN
APMOAIOL: Ztavooc Mmoumoeng
TnA. 26823 60637
DAE: 26823 60637
e-mail: council@1485.syzefxis.gov.gr
[TPOX :
1. Afuaoxo IoéBeCag
2. Ta Taktka MéAn tov
Anpotikov ZvppovAiov
(6mwg o ITivakag ATtodekTwV)

OEMA: TIgookAnon ya tnv ekAoyn twv peAwv tov Ilgoedoeiov Tov
Anpotikov ZvupovAiov kat Twv pedwv tne Owovoukrg Emitgonneg kat
¢ Emitponrg ITowdtntas Zwne.

AOYw TOAAQV KQovopAtwv covid-19 11 otevi)c ema@rc Twv HEAWV TOUL
Anpotikov XvpPovAiov pe emPePatwpéva koovopata , 11 Awx Zawong Ewdwk)
Yuvedpiaon Tov ANpoTicoV LupBovAiov oL NTAV TEOYQAUUATIOUEVT YIX TIG
09/01/2022 METATIOETALI ywx tig 16/01/2022, v ’avtd to Adyw:

IapakaAeioOe omws mpooéAOete oe Ewdikr) guvvedoiaon tov Anuotikov
ZuvpPovAlov émov Ba AdPetl xwoa dax Cworg, otnv albovoa tov woyelov:
«NwoAaoc L. Koveuévoc», tov IloAttiotikov Kévtoov «mownv OAXH»,
Anpov IpéPelag, tnv Kvowakn 16/01/2022 kat wea 18.00 , wote va dieEaxOet
N ekAoy1 Twv pneAwv tov TTpoedoetov Tov Anpotkov TvuBovAiov, Twv peA@V
¢ Owovoutknc Emitponrc kat tng Erurgomng Iowtntac Zwng, ovupwva
ue v YILEX.-£yk.9339660529.12.2021, v YILEX.-£yk.93296599-29.12.2021
KAt oVPpwva pe 0oa mEoPAémovTal ota &pBoa 64, 67 kat 74 Tov v. 3852/2010,

OTIWS AVTA LOXVOLV.

O IIPOEAPEYQN XYMBOYAOZX

AHMHTPIOX KAPAMANIAHX



IMivaxkag AmodekTwV

I'ewoydkog NikoAaog (Apuagxog)

Anpotikoi Zvupoviot

1. Anpntolog Kapapavidong
2. T'onyooiog Kovurr)g

3. Iwavvne Aagdapavng

4. Kwvotavtivog Axkoifng
5. Aewvidag Agyvpog

6. AOnva Kovotavtdkn

7. 'ewoylog ZagudvoyAov
8. NucoAaog Ilaryyég

9. Xorotoc MmaiAng

10.
11.
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
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23.
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Kwortavtivog Matégng
EvdyyeAog I'avvovAdtog
Koouag Kopwvaiog
ITavAog Zapapnaoivag
AaCapog TTirtAidng
I'ecpyloc Nitoag
NucoAaog Aovpérng
Avaotaolog Apagavtog
I'ecpytog Ntovng

Icwom e Xt0Aog
EvdryyeAog Pomtokng
Kwvotavtivog Arfjpov
Dwrtiog ZéoPag

Xorotog — EvkAetdng Povrapag
Ioovarywwtng AeAoitng
ABavaolog Avwylatng
BaoiAeiogc KwotovAag
ZtavQog ApaQavTog
Kwvotavtivog KvpAag
XovoavOog Kvowalnc
Ewonvn Hamadnuntoiov
Taliaoxne Kwotdyiavvng
XapaAapmog Kaxiovlng
HAlag AAeEavdonc



